
              DELIBERAZIONE n. 492 del 02/08/2016

Oggetto: collegio tecnico per la verifica di 2^ istanza per scadenza incarico quinquennale di
struttura complessa – sostituzione componente.

PROPOSTA N. 526 DEL 02/08/2016

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 344 del 13/06/2016 avente ad oggetto: «nomina Collegi
Tecnici per la verifica di 2^ istanza per scadenza incarichi quinquennali di struttura complessa –
dirigenza medica e dirigenza amministrativa»;

DATO ATTO che nella riunione del 28/07/2016 il presidente del collegio di verifica di 2^ istanza per
la valutazione di un dirigente amministrativo, dott.sa Tiziana Passetti, nominato con la richiamata
deliberazione,  ha  ritenuto  di  non  poter  sottoscrivere  il  verbale  della  riunione  per  motivi  di
incompatibilità;

CONSIDERATO che
- ai  fini  della definizione in tempi certi  della procedura di  verifica di  2^ istanza di  un Dirigente
Amministrativo è necessario procedere con urgenza alla sostituzione del sunnominato presidente
del collegio tecnico;
-  a tal  fine è  stata individuata,  quale presidente  del  collegio tecnico,  la  dott.sa Maria  Dolores
Soddu,  Dirigente  Amministrativo  dipendente  dell’A.S.L.  n.  1  di  Sassari,  Responsabile  della
Struttura Complessa Servizio Gestione Risorse Economico e Finanziarie della predetta Azienda;

RITENUTO a  tal  fine  di  nominare  la  dott.sa  Maria  Dolores  Soddu,  Dirigente  Amministrativo
dipendente dell’A.S.L. n. 1 di Sassari, quale presidente del collegio di verifica di 2^ istanza per la
valutazione di un Dirigente Amministrativo;

VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;

VISTA la  Legge  Regionale  7  agosto  2009,  n.3  “Disposizioni  urgenti  nei  settori  economico  e
sociale”;

VISTA la legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme Urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006, e n. 21 del 2012”;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di nominare la dott.sa Maria Dolores Soddu, Dirigente Amministrativo dipendente dell’A.S.L. n.
1 di Sassari,  presidente del collegio di verifica di 2^ istanza per la valutazione di  un Dirigente
Amministrativo, in sostituzione della dott.sa Tiziana Passetti;

b) di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale ed al Servizio Bilancio
per gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         per IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo        Dott. Antonio Maria Pinna



SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:
1) _____________________________________________________________________.
2) _____________________________________________________________________. 

Referente dell'Istruttoria

Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/08/2016 al 16/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

